
Allegato 1 - Graduatoria provvisoria generale

ID PROTOCOLLO 

1 Bongiorno Carmelo 30/5/22 12.36 71862 10 40 50

2 Battiato Valentina 20/5/22 23.08 68198 9 40 49

3 Cumia Eliana Alfonsina 26/5/22 15.46 70934 8 40 48

4 Spina Elisa 20/5/22 12.31 68038 7 40 47

5 Di Benedetto Mariangela 20/5/22 16.43 67943 7 40 47

6 Ass.ne INGEGN'ARTI 22/5/22 10.29 68558 7 40 47

7 Dieng Cheikh 26/5/22 16.58 70782 7 40 47

8 Mossuto Maria 3/6/22 14.38 74323 7 40 47

9 Giglio Evano 18/6/22 15.16 81863 7 40 47

10 Signorelli Claudia 20/5/22 12.08 67926 6 40 46

11 Iacono Maria Rita 20/5/22 23.18 68221 6 40 46

12 Distefano Fabio 24/5/22 21.20 69489 6 40 46

13 Akter Jakia 24/5/22 10.24 69495 5 40 45

14 Tringale Carmela Anna 25/5/22 8.01 69628 5 40 45

15 Salvati Cindy 20/5/22 17.53 68026 4 40 44

16 Tosi Sabrina 20/5/22 17.58 68168 4 40 44

17 Pluchino Flavia 20/5/22 10.04 67590 3 40 43

18 Branciforti Francesca 20/5/22 10.09 67630 3 40 43

19 Di Venti Enrico 20/5/22 12.03 67786 3 40 43

20 Centaroli Claudia 23/5/22 13.05 68564 3 40 43

21 Rejeb Aibra 26/5/22 16.58 70785 3 40 43

22 Mollik Ripon 1/6/22 20.08 73909 3 40 43

23 Patanè Salvatore 7/6/22 17.08 75791 3 40 43

24 Piccioni Marco 20/5/22 21.54 68317 2 40 42

25 Avola Elvira 23/5/22 9.40 68539 2 40 42

26 Manrique Josè Carlos 24/5/22 11.41 69159 2 40 42

Nominativo      
Operatore/Ass.ne

Data e ora 
Ricevuta pec

Anzianità di 
presenza  

(espressa in 
anni)

 PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 
(provvisorio) 

TOTALE  
PUNTEGGIO 
(provvisorio) 



27 Chkir Hayet 26/5/22 17.01 70788 2 40 42

28 Spadola Oriana 20/5/22 10.10 67611 1 40 41

29 Piccioni Luigi 20/5/22 20.42 68178 1 40 41

30 Gulisano Federica 20/5/22 23.23 68226 1 40 41

31 Musumeci Giuseppa 21/5/22 0.56 68232 1 40 41

32 Bongiorno Salvatrice 24/5/22 16.07 1 40 41

33 Patanè Rossella 7/6/22 17.15 75797 1 40 41

34 Bischetti Marisa 16/6/22 17.26 81091 1 40 41

35 Lupo Maria 17/6/22 13.29 81673 1 40 41

36 Pappalardo Pericle 17/6/22 18.17 81849 1 40 41

37 Carbone Teresa 18/6/22 18.25 82099 1 40 41

38 Bufardeci Giuseppe 18/6/22 21.48 82108 1 40 41

39 Gulino Antonella 19/5/22 17.42 67002 0 0 0

40 Gulino Daniela 19/5/22 18.05 67395 0 0 0

41 Autore Daniela 20/5/22 10.47 67924 0 0 0

42 Saraceno Concetta 20/5/22 18.13 68269 0 0 0

43 Castro Concetto 20/5/22 18.18 68151 0 0 0

44 Machedonski Cristina 23/5/22 15.42 68789 0 0 0

45 Dimartino Sabrina 24/5/22 10.50 69125 0 0 0

46 Nepa Farjana Akter 25/5/22 18.25 70060 0 0 0

47 Giacchi Denise 26/5/22 10.08 70554 0 0 0

48 Iacono Simona 28/5/22 10.50 71723 0 0 0

49 Campagna Santo 29/5/22 18.24 71732 0 0 0

50 Ass.ne COLORI E SAPORI 14/6/22 12.25 79571 0 0 0

51 Guastella Fabio 17/6/22 11.15 81584 0 0 0



Graduatoria provvisoria - Lungomare Mediterraneo

ID PROTOCOLLO 

1 Bongiorno Carmelo 30/5/22 12.36 71862 10 40 50

2 Spina Elisa C 20/5/22 12.31 68038 7 40 47

3 Di Benedetto Mariangela H / C 20/5/22 16.43 67943 7 40 47

4 Ass.ne INGEGN'ARTI H / C 7 22/5/22 10.29 68558 7 40 47

5 Mossuto Maria H 3/6/22 14.38 74323 7 40 47

6 Giglio Evano H / C 18/6/22 15.16 81863 7 40 47

7 Signorelli Claudia C 20/5/22 12.08 67926 6 40 46

8 Iacono Maria Rita C 20/5/22 23.18 68221 6 40 46

9 Distefano Fabio C 24/5/22 21.20 69489 6 40 46

10 Akter Jakia 24/5/22 10.24 69495 5 40 45

11 Salvati Cindy C 20/5/22 17.53 68026 4 40 44

12 Tosi Sabrina C 20/5/22 17.58 68168 4 40 44

13 Di Venti Enrico C 20/5/22 12.03 67786 3 40 43

14 Centaroli Claudia C 23/5/22 13.05 68564 3 40 43

15 Mollik Ripon C 1/6/22 20.08 73909 3 40 43

16 Patanè Salvatore H / C 7/6/22 17.08 75791 3 40 43

17 Piccioni Marco H 20/5/22 21.54 68317 2 40 42

18 Avola Elvira H 23/5/22 9.40 68539 2 40 42

19 Manrique Josè Carlos H 24/5/22 11.41 69159 2 40 42

20 Chkir Hayet H 26/5/22 17.01 70788 2 40 42

21 Bongiorno Salvatrice C 24/5/22 16.07 1 40 41

22 Patanè Rossella H / C 7/6/22 17.15 75797 1 40 41

23 Bischetti Marisa H 16/6/22 17.26 81091 1 40 41

24 Lupo Maria H 17/6/22 13.29 81673 1 40 41

25 Pappalardo Pericle C 17/6/22 18.17 81849 1 40 41

26 Carbone Teresa H / C 18/6/22 18.25 82099 1 40 41

27 Bufardeci Giuseppe H / C 18/6/22 21.48 82108 1 40 41

28 Gulino Antonella H 19/5/22 17.42 67002 0 0 0

29 Gulino Daniela H 19/5/22 18.05 67395 0 0 0

30 Autore Daniela C 20/5/22 10.47 67924 0 0 0

31 Saraceno Concetta H / C 20/5/22 18.13 68269 0 0 0

32 Castro Concetto H / C 20/5/22 18.18 68151 0 0 0

Nominativo      
Operatore/Ass.ne

Hobbista / 
Creatore OPI

NUMERO DI 
ESPOSITORI 
(per Ass.ni)

Data e ora 
Ricevuta pec

Anzianità di 
presenza  

(espressa in 
anni)

 PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 
(provvisorio) 

TOTALE  
PUNTEGGIO 
(provvisorio) 



33 Machedonski Cristina C 23/5/22 15.42 68789 0 0 0

34 Dimartino Sabrina H 24/5/22 10.50 69125 0 0 0

35 Giacchi Denise C 26/5/22 10.08 70554 0 0 0

36 Campagna Santo H 29/5/22 18.24 71732 0 0 0

37 Ass.ne COLORI E SAPORI C 5 14/6/22 12.25 79571 0 0 0

38 Guastella Fabio H 17/6/22 11.15 81584 0 0 0



Graduatoria provvisoria - Lungomare A. Doria

ID PROTOCOLLO 

1 Battiato Valentina H 20/5/22 23.08 68198 9 40 49

2 Dieng Cheikh C 26/5/22 16.58 70782 7 40 47

3 Tringale Carmela Anna C 25/5/22 8.01 69628 5 40 45

4 Rejeb Aibra H 26/5/22 16.58 70785 3 40 43

5 Piccioni Luigi H 20/5/22 20.42 68178 1 40 41

6 Gulisano Federica H 20/5/22 23.23 68226 1 40 41

7 Musumeci Giuseppa H 21/5/22 0.56 68232 1 40 41

8 Carbone Teresa H / C 18/6/22 18.25 82099 1 40 41

9 Bufardeci Giuseppe H / C 18/6/22 21.48 82108 1 40 41

10 Gulino Antonella H 19/5/22 17.42 67002 0 0 0

11 Dimartino Sabrina H 24/5/22 10.50 69125 0 0 0

12 Nepa Farjana Akter C 25/5/22 18.25 70060 0 0 0

13 Iacono Simona H / C 28/5/22 10.50 71723 0 0 0

14 Campagna Santo H 29/5/22 18.24 71732 0 0 0

15 Ass.ne COLORI E SAPORI C 5 14/6/22 12.25 79571 0 0 0

Nominativo      
Operatore/Ass.ne

Hobbista / 
Creatore OPI

NUMERO DI 
ESPOSITORI (per 

Ass.ni)

Data e ora 
Ricevuta pec

Anzianità di 
presenza  

(espressa in 
anni)

 PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 
(provvisorio) 

TOTALE  
PUNTEGGIO 
(provvisorio) 



Graduatoria provvisoria - Castello di Donnafugata

ID PROTOCOLLO 

1 Cumia Eliana Alfonsina C 26/5/22 15.46 70934 8 40 48

2 Giglio Evano H / C 18/6/22 15.16 81863 7 40 47

3 Pluchino Flavia H 20/5/22 10.04 67590 3 40 43

4 Branciforti Francesca H 20/5/22 10.09 67630 3 40 43

5 Spadola Oriana H 20/5/22 10.10 67611 1 40 41

6 Pappalardo Pericle C 17/6/22 18.17 81849 1 40 41

7 Gulino Daniela H 19/5/22 18.05 67395 0 0 0

8 Giacchi Denise C 26/5/22 10.08 70554 0 0 0

Nominativo      
Operatore/Ass.ne

Hobbista / 
Creatore OPI

Data e ora 
Ricevuta pec

Anzianità di 
presenza  

(espressa in 
anni)

 PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 
(provvisorio) 

TOTALE  
PUNTEGGIO 
(provvisorio) 



Graduatoria provvisoria - Punta Braccetto

ID PROTOCOLLO 

1 Guastella Fabio H 17/6/22 11.15 81584 0 0 0

Nominativo      
Operatore/Ass.ne

Hobbista / 
Creatore OPI

Data e ora 
Ricevuta pec

Anzianità di 
presenza  

(espressa in 
anni)

 PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 
(provvisorio) 

TOTALE  
PUNTEGGIO 
(provvisorio) 



Graduatoria provvisoria - Ragusa Ibla

ID PROTOCOLLO 

1 Pappalardo Pericle C 17/6/22 18.17 81849 1 40 41

2 Nepa Farjana Akter C 25/5/22 18.25 70060 0 0 0

3 Guastella Fabio H 17/6/22 11.15 81584 0 0 0

Nominativo      
Operatore/Ass.ne

Hobbista / 
Creatore OPI

Data e ora 
Ricevuta pec

Anzianità di 
presenza  

(espressa in 
anni)

 PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 
(provvisorio) 

TOTALE  
PUNTEGGIO 
(provvisorio) 
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